
 1 

Zápis z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Bílá Třemešná 

Datum konání: 15.03.2023 
Místo konání: Dům hasičů, Bílá Třemešná 

Přítomni: 
Bc. Štěpán Čeněk, RNDr. Jana Dobroruková, Zdeněk Fiala, Ing. Karel Háze, JUDr. Michal Hruška, 
Jaroslav Patzelt, Mgr. Kateřina Poživilová, Ing. Jaroslav Šáfr, Ing. Jaroslav Špůr, Bc. Petra 
Zivrová, Jiří Žižka 

Omluveni: Jana Raizerová, DiS., Zuzana Odvárková, Ing. Petra Holzhauserová, Zdeněk 
Kramar 

Přítomno 11 zastupitelů. Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Návrhová komise: 
Zdeněk Fiala 
Jaroslav Šáfr 

Hlasování:  Pro …11…. Proti ……0…. Zdržel se ……0…… 

Ověřovatelé zápisu: 
Petra Zivrová 
Jiří Žižka  

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se …0……… 

Zapisovatel: 
Jana Dobroruková 

Program zastupitelstva  

1) Kontrola usnesení ze zastupitelstva 
2) Zprávy z jednání rady obce 
3) Rozpočtová změna 
4) Darovací smlouvy za umístění v DPS 
5) Obecně závazné vyhlášky  
6) Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb  
7) Schválení dohody o provedení práce 
8) Návrh darů organizacím na rok 2023 
9) Návrh dotace TJ Sokol na rok 2023 
10) Smlouva na zpracování dokumentace 
11) Záměr prodeje obecního pozemku 
12) Záměr směny pozemku 
13) Smlouva o spolufinancování projektu „ MAS Královédvorsko – Společně k udržitelnému 

rozvoji“ 
14) Různé 

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se ……0…… 



 2 

Jednání zastupitelstva: 

1) Kontrola usnesení ze zastupitelstva 

Zprávu o plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 14.12.2022 přednesl starosta obce Štěpán 
Čeněk. Bylo konstatováno, že úkoly vyplývající z minulých zasedání ZO byly splněny, pouze 
odstranění kontejnerů na textilní odpad ještě nebylo provedeno. Tento úkol trvá. 

Návrh: 
ZO bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění úkolů ze zastupitelstva ze 
dne 14.12.2022. 

Hlasování:  Pro …11…. Proti …0……. Zdržel se ……0…… 

2) Zprávy z jednání rady obce 

Zprávy z jednání rady obce za období od 15.12.2022 do 15.03.2023 přednesla místostarostka 
obce Petra Zivrová.  

Návrh: 
ZO bere na vědomí zprávy z jednání rady obce za období od 15.12.2022 do 15.03.2023. 

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se …0……… 

3) Rozpočtová změna č. 2 

Na straně příjmové došlo k navýšení o částku 1.745.463 Kč, která je tvořena z přijetí části 

dotace na vodovod (více než 1,4 mil. Kč), dále pak příjmy z úroků a dar p. Dufka ve výši 100.000 

Kč (p. Dufek bude umístěn do DPS). Na straně výdajů došlo k navýšení o částku 10.399.000 Kč. 

Z této částky je 10 mil. Kč převod na hospodářskou činnost, další navýšení se týká převod daru 

p. Dufka do DPS a zpracování pasportu komunikací, objektů. Zbývající částka se skládá 

z několika menších položek, které narovnávají plánované rozpočtové položky se skutečností. 

 Příjmy Výdaje Financování 

Schválený rozpočet 24.979.000 24.979.000 0 

Celková změna 1.745.463 10.399.000 -8.653.537 

Upravený rozpočet 26.724.463 35.378.000 -8.653.537 

 
Návrh: 
ZO schvaluje úpravu rozpočtu obce rozpočtovým opatřením č. 2 v podobě, která byla 
předložena a je nedílnou součástí tohoto zápisu.  

Hlasování:  Pro …11…. Proti …0……. Zdržel se …0……… 

4) Darovací smlouvy za umístění v DPS 

Město Dvůr Králové nad Labem schválilo umístění Jiřího Dufka, trvale bytem v Bílé Třemešné 

do Domu s pečovatelskou službou (dále jen “DPS“). J. Dufek aktuálně pobývá v ubytovně na 

Mostkách (ubytovna se bude zavírat). Za občany, kteří nemají trvalý pobyt ve Dvoře Králové 

nad Labem, je před jejich nástupem do DPS požadován městem Dvůr Králové nad Labem 

jednorázový finanční příspěvek od příslušné obce, a to za jednotlivce 100.000 Kč, za dvojici 

150.000 Kč. Umisťovaný občan darem převede požadovanou částku své obci, která ji následně 

převede městu.  Je proto nutné, aby obec nejdříve přijala finanční dar od fyzické osoby 

a následně tento dar převedla městu.  



 3 

Návrh: 
ZO schvaluje: 

a) Přijetí finančního daru od pana Jiřího Dufka na náklady pobytu v Domě 

s pečovatelskou službou ve Dvoře Králové nad Labem ve výši 100.000 Kč.  

b) Poskytnutí finančního daru městu Dvůr Králové nad Labem na náklady pobytu pana 

Jiřího Dufka v Domě s pečovatelskou službou ve Dvoře Králové nad Labem ve výši 

100.000 Kč. 

c) Uzavření smluv v souladu s body a) a b) tohoto usnesení a pověřuje starostu obce 

jejich podpisem. 

Hlasování:  Pro …..11…….  Proti …0…….  Zdržel se ……0…… 

5) Obecně závazné vyhlášky 
 Byly zpracovány a aktualizovány některé obecně závazné vyhlášky: 

• O místním poplatku za užívání veřejného prostranství - oproti textu z roku 2019 jsou 
v návrhu vyhlášky jen drobné úpravy – jinak definovaná platba ročního poplatku, 
zjednodušen čl. 7 osvobození. Nahrazuje vyhlášku č. 3/2019. 

• O ochraně veřejné zeleně – nový text je obsahově stejný, jsou vhodněji definovaná 
jednotlivá ustanovení vyhlášky. Nahrazuje vyhlášku č. 2/2010 k zajištění udržování 
čistoty ulic a jiných veřejných prostranství k ochraně životního prostředí, zeleně 
v zástavbě a ostatní veřejné zeleně. 

• Vyhláška, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství - nový 
text je obsahově stejný, jsou vhodněji definovaná jednotlivá ustanovení vyhlášky. 
Můžeme případně doplnit další místa pro zákaz vstupu psů. Nahrazuje vyhlášku 
č. 6/2009 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku a o zajištění a udržování 
čistoty veřejných prostranství v souvislosti s chovem psů v obci BT. 

• Vyhláška, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 4/2009 o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj bez náhrady. 

Návrh: 
ZO schvaluje: 

a) Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

b) Obecně závaznou vyhlášku o ochraně veřejné zeleně. 

c) Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství. 

d) Obecně závaznou vyhlášku, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 4/2009. 

Hlasování:  Pro ….11.…….  Proti …0…….  Zdržel se …0…… 

6) Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 

Město Dvůr Králové nad Labem vypracovalo Střednědobý plán rozvoje služeb na období 2023 
– 2027, ve kterém je definována působnost služeb v rámci celého ORP Dvůr Králové nad 
Labem. Plány obcí slouží krajům k získání objektivních podkladů pro krajské plány rozvoje 
a následnému rozdělování dotací v souladu s jejich reálnými potřebami.  
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod Dvůr Králové nad Labem na 
období 2023 – 2027 popisuje stávající síť sociálních služeb, záměry poskytovatelů pro jejich 



 4 

další vývoj a vybrané priority, kterými je třeba se postupně zabývat. Tento plán současně nabízí 
seznam sociálních služeb, které jsou nabízeny a mohou je využívat všichni občané žijící v ORP 
Dvůr Králové nad Labem. 

Návrh: 
ZO bere na vědomí Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod Dvůr 
Králové nad Labem na období 2023 – 2027.  

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se …0…… 

7) Schválení dohody o provedení práce 

Dle ustanovení zákona o obcích musí každou dohodu nebo smlouvu, která je sepsána mezi 
obcí a členem zastupitelstva, schválit zastupitelstvo obce. Dohoda o provedení práce bude 
uzavřena s Mgr. Kateřinou Poživilovou, a to na zpracování podkladů pro 2 vydání obecního 
zpravodaje.  

Návrh: 

ZO schvaluje uzavření dohody o provedení práce mezi obcí Bílá Třemešná a zastupitelkou 
obce Mgr. Kateřinou Poživilovou na rok 2023. 

Hlasování:  Pro …10……. Proti …0……. Zdržel se ……1…… 

8) Návrh darů organizacím na rok 2023  

O finanční podporu žádají pravidelně spolky a organizace, které působí na území naší obce. 
Níže je tabulka obsahující jméno žadatele, výše daru a informaci, na co bude dar použit. 

Organizace Výše daru 

Poznámky – využití daru, informace za rok 

2022 

Centrum LIRA 14.000 Kč 

Sociální služba raná péče – dojíždějí k jedné 

z rodin s dítětem s postižením (do 7 let věku 

dítěte). 

Pečovatelská služba Dvůr Králové 20.000 Kč 

Podpora činnosti organizace, pečovatelská 

služba 1 osoba, využívání noclehárny 1 osoba.  

Oblastní charita Dvůr Králové 20.000 Kč 

Podpora činnosti organizace, naši občané 

využívají služeb v bezplatné občanské poradně - 

18 osob, v denním stacionáři pro postižené 1 

osoba, služba osobní asistence má v péči 3 

klienty, služba Labyrint (sociálně aktivizační 

služba pro rodiny s dětmi) 3 rodiny, 

nízkoprahový klub Střelka 2 osoby. 

Diakonie Dvůr Králové 40.000 Kč 

Podpora činnosti organizace, pečovatelská 

služba 13 osob (jídlo, dohled nad léky apod.), 

denní stacionář 2 osoby, pobytové služby. 

Domov Sv. Josefa Žireč 10.000 Kč 

Podpora činnosti – lůžkové zařízení pro 

nemocné s roztroušenou sklerózou – v roce 

2022 - 2 pobyty (110 lůžkodnů). 



 5 

Návrh: 
ZO schvaluje poskytnutí finančních darů pro uvedené organizace na jejich činnost 

v uvedených částkách a pověřuje starostu obce podpisem darovacích smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hospic A. Č. Červený Kostelec 10.000 Kč 

Podpora činnosti organizace, aktuálně bez 

našich spoluobčanů. 

SDH Bílá Třemešná - výročí 25.000 Kč 

Dar na realizaci oslav ke 140. výročí hasičů 

v Bílé Třemešné, spojenou s výročím obce 

a vydáním knihy o BT.  

SDH Bílá Třemešná - prapor 25.000 Kč 

Dar na pořízení slavnostního historického 

praporu SDH Bílá Třemešná, celkové náklady na 

pořízení praporu jsou ve výši 70.000 Kč. 

Český rybářský svaz Dvůr Králové 10.000 Kč 

Podpora činnosti spolku – děti BT v rybářském 

spolku. 

Myslivecké sdružení Zvičina 6.000 Kč Podpora činnosti spolku. 

Dechová hudba Podzvičinka 23.000 Kč Podpora činnosti spolku. 

TJ Jiskra Dolní Brusnice 10.000 Kč Podpora činnosti spolku – lyžařský oddíl. 

Linka bezpečí 7.500 Kč Provoz dětské krizové linky.  

Celkem 220.500 Kč  

Organizace Výše daru 

Centrum LIRA 14.000 Kč 

Pečovatelská služba Dvůr Králové 20.000 Kč 

Oblastní charita Dvůr Králové 20.000 Kč 

Diakonie Dvůr Králové 40.000 Kč 

Domov Sv. Josefa Žireč 10.000 Kč 

Hospic A. Č. Červený Kostelec 10.000 Kč 

SDH Bílá Třemešná - výročí 25.000 Kč 

SDH Bílá Třemešná - prapor 25.000 Kč 

Český rybářský svaz Dvůr Králové 10.000 Kč 

Myslivecké sdružení Zvičina 6.000 Kč 

Dechová hudba Podzvičinka 23.000 Kč 

TJ Jiskra Dolní Brusnice 10.000 Kč 

Linka bezpečí 7.500 Kč 

Celkem 220.500 Kč 



 6 

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se …0……… 

9) Dotace TJ Sokol na rok 2023 

Dle pravidel pro schvalování a přidělování dotací jednotlivým organizacím obec schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ SOKOL Bílá Třemešná ve výši 
400.000 Kč.  

Návrh: 

ZO schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ SOKOL Bílá 

Třemešná, z. s. ve výši 400.000 Kč a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Hlasování:  Pro …10……. Proti …0……. Zdržel se …1…… 

10) Smlouva Profesionálové a. s.  

Jedná se o projekční činnosti související s realizací „Revitalizace objektu čp. 41, Nové Lesy“, 

zhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby vč. položkového 

rozpočtu a výkazu výměr, která bude použita i k inženýrské činnosti a povolení stavby. PD bude 

řešit návrh stavebních úprav objektu čp. 41, bude odbourána přístavba garáže a hygienického 

zázemí stávajícího objektu. Nově budou navrženy tři byty a plochy pro parkování. 

Dokumentace navazuje na studii „Stavební úpravy objektu č. p. 41 – Nové Lesy – Ing. arch. 

Karel Schmied, 07/2022. Nabídková cena: přípravné práce – 29.300 Kč, projekční práce 

celkem: 523.350 Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Návrh:  
ZO schvaluje nabídku spol. Profesionálové, a. s., na zpracování jednostupňové projektové 
dokumentace pro provedení stavby „Revitalizace objektu čp. 41, Nové Lesy“ vč. 
položkového rozpočtu a výkazu výměr, která bude použita i k inženýrské činnosti a povolení 
stavby za nabídkovou cenu: přípravné práce – 29.300 Kč, projekční práce: 523.350 Kč. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH.  

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se 0…… 

11) Záměr prodeje obecního pozemku 

Obec obdržela žádost od p. V. Krouzy o odkoupení části obecních pozemků dle geometrického 
plánu č. 823 - 495/2022, který zpracovala Geodézie Dvůr Králové nad Labem. Jedná se 
o pozemky a jejich části, které jsou historicky užívány a oploceny majitelem nemovitosti č.p. 
119. Celková výměra pozemku a jejich částí je 159 m2. Záměr prodeje pozemku byl řádně 
zveřejněn.  

Návrh:  
ZO schvaluje: 

a) Prodej obecního pozemku 1101/43 a části pozemků 234/2, 234/3, 1101/12, 1101/43 
dle geometrického plánu č. 823 - 495/2022, který zpracovala Geodézie Dvůr Králové 
nad Labem, o celkové výměře 159 m2 za cenu 350 Kč za 1/m2. 

b) Uzavření kupní smlouvy v souladu s bodem a) tohoto usnesení a pověřuje starostu 
obce jejím podpisem. 

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se ……0…… 

 



 7 

12) Záměr směny pozemku 

Obec na základě snahy o narovnání majetkových poměrů pod obecními komunikacemi navrhla 
rodině Bartůňkových jako vlastníkům a spoluvlastníkům pozemků 1032/4 a 1032/6, na kterých 
se nachází zpevněná veřejně účelová komunikace o celkové výměře 165 m2, směnu pozemků 
za spoluvlastnický podíl obce na pozemku 1203 o výměře 188 m2.  

Návrh:  
ZO: 

a) Souhlasí se směnou spolupodílu na pozemku č. 1203 o velikosti 1/12 o výměře 188 
m2 ve vlastnictví obce Bílá Třemešná za pozemek p. č. 1032/4 a spolupodílu na 
pozemku p.č. 1032/6 o velikosti podílu 4/12 o celkové výměře 165 m2 v k. ú. Bílá 
Třemešná. 

b) Schvaluje uzavření směnné smlouvy v souladu s bodem a) tohoto usnesení 
a pověřuje starostu obce jejím podpisem.  

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0…. Zdržel se ……0…… 

13)  Smlouva o spolufinancování projektu „ MAS Královédvorsko – Společně k udržitelnému 
rozvoji“ 

MAS Královédvorsko uspěla s žádostí na projekt „MAS Královédvorsko – Společně 
k udržitelnému rozvoji“. Aktivitami projektu je zpracování Akčního plánu pro udržitelnou 
energii a klima (SECAP), organizace místních dnů pro klima a energii a zřízení jednoho 
pracovního místa energetického specialisty. Zapojenými obcemi do projektu jsou: Borovnička, 
Dolní Brusnice, Doubravice, Dvůr Králové nad Labem, Kuks, Mostek, Nemojov. 
Obsahem dokumentu SECAP je monitoring stávající emisní bilance skleníkových plynů, plány 
konkrétních činností a opatření na snížení včetně dlouhodobé vize do roku 2030. Dále analýza 
zranitelnosti obcí vůči negativním dopadům změny klimatu a návrh konkrétních činností 
a opatření ke zvýšení jejich odolnosti vůči těmto dopadům. Finanční spoluúčast naší obce je ve 
výši 29.344 Kč. 

Návrh:  
ZO schvaluje uzavření smlouvy o spolufinancování projektu „ MAS Královédvorsko - 
Společně k udržitelnému rozvoji“ v celkové výši 29.344 Kč a pověřuje starostu jejím 
podpisem.  

Hlasování:  Pro …11……. Proti …0……. Zdržel se ……0…… 

14) Různé  

a) Tisk knihy o Bílé Třemešné byl přesunut na květen - červen 2023 – výročí obce 

b) Informace o projektu Podpora komunitní práce 

c) Informace o sérii vzdělávacích seminářů 

d) Návrh: Umístit dopravní značení – 30 km/hod, po – pá a grafické značení před křižovatku 

u Pátých ve směru od Domu hasičů a od přehrady. Zajistí starosta obce. 

e) Návrh: Umístit několik retardérů na silnici na Aleje. Možnost ověří starosta obce. 



 8 

Schválená usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce Bílá Třemešná 
ze dne 15.03.2023 

1. ZO bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění úkolů ze zastupitelstva ze  
dne 14. 12. 2022. 

2. ZO bere na vědomí zprávy z jednání rady obce za období od 15. 12. 2022 do 15. 03. 2023. 

3. ZO schvaluje úpravu rozpočtu obce rozpočtovým opatřením č. 2 v podobě, která byla 
předložena a je nedílnou součástí tohoto zápisu.  

4. ZO schvaluje: 

a) Přijetí finančního daru od pana Jiřího Dufka na náklady pobytu v Domě 
s pečovatelskou službou ve Dvoře Králové nad Labem ve výši 100.000 Kč. 

b) Poskytnutí finančního daru městu Dvůr Králové nad Labem na náklady pobytu pana 
Jiřího Dufka v Domě s pečovatelskou službou ve Dvoře Králové nad Labem ve výši 
100.000 Kč. 

c) Uzavření smluv v souladu s body a) a b) tohoto usnesení a pověřuje starostu obce 
jejich podpisem. 

5. ZO schvaluje: 
a) Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

b) Obecně závaznou vyhlášku o ochraně veřejné zeleně. 

c) Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství. 

d) Obecně závaznou vyhlášku, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 4/2009. 

6. ZO bere na vědomí Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod Dvůr 
Králové nad Labem na období 2023 – 2027. 

7. ZO schvaluje uzavření dohody o provedení práce mezi obcí Bílá Třemešná a zastupitelkou 
obce Mgr. Kateřinou Poživilovou na rok 2023. 

8. ZO schvaluje poskytnutí finančních darů pro uvedené organizace na jejich činnost 
v uvedených částkách a pověřuje starostu obce podpisem darovacích smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace Výše daru 

Centrum LIRA 14.000 Kč 

Pečovatelská služba Dvůr Králové 20.000 Kč 

Oblastní charita Dvůr Králové 20.000 Kč 

Diakonie Dvůr Králové 40.000 Kč 

Domov Sv. Josefa Žireč 10.000 Kč 

Hospic A. Č. Červený Kostelec 10.000 Kč 

SDH Bílá Třemešná - výročí 25.000 Kč 

SDH Bílá Třemešná - prapor 25.000 Kč 

Český rybářský svaz Dvůr Králové 10.000 Kč 



 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. ZO schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ SOKOL Bílá 
Třemešná, z. s. ve výši 400.000 Kč a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

10. ZO schvaluje nabídku spol. Profesionálové, a. s., na zpracování jednostupňové projektové 
dokumentace pro provedení stavby „Revitalizace objektu čp. 41, Nové Lesy“ vč. 
položkového rozpočtu a výkazu výměr, která bude použita i k inženýrské činnosti 
a povolení stavby za nabídkovou cenu: přípravné práce – 29.300 Kč, projekční práce: 
523.350 Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH.  

11. ZO schvaluje: 

a) Prodej obecního pozemku 1101/43 a části pozemků 234/2, 234/3, 1101/12, 1101/43 
dle geometrického plánu č. 823 - 495/2022, který zpracovala Geodézie Dvůr Králové 
nad Labem, o celkové výměře 159 m2 za cenu 350 Kč za 1/m2. 

b) Uzavření kupní smlouvy v souladu s bodem a) tohoto usnesení a pověřuje starostu 
obce jejím podpisem. 

12. ZO: 
a) Souhlasí se směnou spolupodílu na pozemku č. 1203 o velikosti 1/12 o výměře 188 

m2 ve vlastnictví obce Bílá Třemešná za pozemek p. č. 1032/4 a spolupodílu na 
pozemku p. č. 1032/6 o velikosti podílu 4/12 o celkové výměře 165 m2 v k. ú. Bílá 
Třemešná. 

b) Schvaluje uzavření směnné smlouvy v souladu s bodem a) tohoto usnesení 
a pověřuje starostu obce jejím podpisem.  

13. ZO schvaluje uzavření smlouvy o spolufinancování projektu „ MAS Královédvorsko – 
Společně k udržitelnému rozvoji“ v celkové výši 29.344 Kč a pověřuje starostu jejím 
podpisem.  

14. Různé:  
ZO ukládá starostovi obce: 
a) Zajistit umístění dopravního značení – 30 km/hod, po – pá a grafické značení před 

křižovatku u Pátých ve směru od Domu hasičů a od přehrady. 

b) Prověřit možnosti umístění retardérů na silnici na Aleje.  

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18:00 hodin a ukončeno v 19.45 hodin. 
 
 
 
 

 Bc. Petra Zivrová, Jiří Žižka Bc. Štěpán Čeněk 
 ověřovatelé zápisu starosta obce 

Myslivecké sdružení Zvičina 6.000 Kč 

Dechová hudba Podzvičinka 23.000 Kč 

TJ Jiskra Dolní Brusnice 10.000 Kč 

Linka bezpečí 7.500 Kč 

Celkem 220.500 Kč 


